
Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2019

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 1 / 2

Республикалық білім және ғылым порталы
https://bilimger.kz
ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі тіркелген — Куәлік нөмірі:
KZ45VPY00102718

2019

БӨЛІМ:  БАСТАУЫШ  СЫНЫП

ЭССЕ "Ұлағатты ұстаз"
ЖАРИЯЛАНДЫ
21.06.2019

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/58469/

АННОТАЦИЯ  /  АҢДАТПА

Биылғы    2018 оқу    жылында көптеген  шығармашылық шеберлігі  мен  түрлі
шаралар өтуде .Мектебімізге биылғы оқу жылында бастауыш сынып мұғалімдері мен
жас  мамандарға  шығармалықтарын  дамытуға  әдістемелік  көмек  беріп  ,мұғалімдік
қызметке аяқ басқан жас мамандарды кәсіптерін шыңдауға ат салысқаныңыз үшін алғыс
білдіремін .Байдуллаева   Феруза   Тәжіғалиқызы   Маңғыстау   облысы,Маңғыстау 
ауданында    дүниеге келген.    1989 жылдан   бастап   бастауыш  сынып   мұғалімі.  2009
жылдан  бастап   бастауыш         сыныптар     жөніндегі    оқу ісі  меңгерушісі   қызметін   
жасап  келеді.   Қала,  облыс   әкімнің  алғыс   хаттарына  ие  болды.  Қалалық ,  
облыстық   білім   басқармасынан  «Құрмет» грамотасына ие   болған.  2018жылы
мұғалімдер  күні қарсаңында    Ғылым ,білім министрлігінен  «Білім   беру  ісінің  
құрметті   қызметкері» төс   белгісімен   марапатталды.

Маңғыстау облысының білім жүйесіндегі  « шығармашылық еңбегі және жеткеншек
ұрпақты  оқыту   мен   тәрбиелеудегі   табыстары   үшін»  Ақтау  қаласы  2014  жылы
марапаттары бар.Республикалық  өрлеу парталының әкімшісінен «Ұлағатты ұстаз»  атты
алғыс хат пен дипломмен марапатталған.Білім беру мазмұның   жаңару жағдайында 
жас  ұрпаққа  сапалы  білім  мен  саналытәрбие   берудегі   еңбегі  зор.  «Білім  беру
саласындағы  кәсіби  жетістігі,шығармашылық  еңбегі  жас  ұрпақты  оқыту  мен
тәрбиелеудегі  табыстары  үшін»  Жаңаөзен  қаласының  әкімнен  алғыс  хатмен
марапатталды.Сіздің  білім  саласындағы  еңбегіңізде  бастауыш  сынып  мұғалім  және
әріптес  ретінде  жылы  жүзді,баурап  бізді,байыппен  шешіп  арамызда  жол  көрсетуші
«Ұлағатты ұстаз»болуыңызға  тілекшімін  .Жинаған біліміңіз   бен  тәжірибеңіз  алдағы
уақытта   да  әріптестерме  керек  деп  білемін.Маңғыстау  қазынасындай
сарқылмайтын,шәкірттердің  жүрегіне  жол  табатын,әдістерді  түрлендіріп  қоя
алатын,байыппен шешіммің табалатын «Ұлағатты ұстаз» деп құрметтеймін.Алда келе
жатқан еліміздің, халқымыздың  әрі қарай шығармашылық табыс пен қажымас қайрат
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,зор денсаулық, шексіз қуаныш, отбасыңызда аяулы жар,аяулы әже ,қыз –ұлдарыңыздың
арасында  сыйлы  ана   болып,әріптестеріңіздің  арасында  талай  еңбек  етуіңізге
тілектеспін.   Бар  адамға   үлгі  болатын    ,  қадір  тұтатын  жан-ол   ұстаз  ..
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